
Dodatek £. 1 
Smlouva o dílo

Přístavba bezbariérové rampy u vstupu do tělocvičny, ZŠ Kubátová 1, České Budějovice

Dodatek č. 1
Dohoda o změně závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku evidenční č. 20170D0649 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017000649 
číslo smlouvy zhotovitele: 03/2017 
veřejná zakázka č.: 112/2017/005

1. Smluvní strany
l.l. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara il. 1/1,370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru na

základě plné moci
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 

bankovní spojeni: česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.

sídlo: Vltavská 1010,373 41 Hluboká nad Vltavou
zapsán u rejstříkového soudu Krajského v Českých Budějovicích, vložka C složka 2362 
IČ:
DIČ:
zastoupen: 
kontaktní údaje:

bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany shodné konstatují, že dne 31,03.2017 uzavřely Smlouvu o dílo (dáte jen Smlouva), jejímž 

předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Přístavba bezbariérové rampy u 
vstupu do tělocvičny, ZŠ Kubátová 1, České Budějovice" a závazek objednatele za řádně provedené a 

předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.
2.2. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu provádění díla došlo k takovým skutečnostem, které 

nemohly být smluvními stranami při uzavírání Smlouvy předpokládány, avšak tyto změny nemění 
celkovou povahu závazku a zároveň, že tyto změny mají vliv na řádném provedení díla ve smyslu rozsahu 
změn uvedených ve Změnovém listu č. ZL 01, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.3. Na základě skutečností uvedených v bodě 2,2. tohoto Dodatku 11, upravují smluvní strany, v souladu 
s bodem 5.3. a 16.2 Smlouvy, znění čl. 5. Cenové podmínky, bod 5.1. Smlouvy
Nově znění:

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoři Přílohu č. 1 této smlouvy. 

Nabídkovou cenou se rozumí cena obsažená v nabídce zhotovitele, která byla zhotovitelem 
nabídnuta na základě ocenění jednotlivých stavebních prací, činnosti či dodávek, potřebných 
pro provedení Díla die Soupisu prací, činností a dodávek. Cena Díla je stanovena jako cena 
pevná vycházející z nabídky zhotovitele ve výběrovém řízeni k veřejné zakázce a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením Díla dle této smlouvy, zejména náklady na 
materiál, pracovní sily, strojní zařízeni, dopravu, zařízeni a ostrahu staveniště, administrativu, 
dokumentaci připravovanou zhotovitelem dle podmínek této smlouvy, poplatky, cla i

1



Dodatek č. 1 
Smlouva o dílo

Přístavba bezbariérové rampy u vstupu do tělocvičny, ZŠ Kubátová lř České Budějovice

případné pokuty stanovené zhotoviteli v případě porušeni jeho povinnosti dle této smlouvy 
nebo jiných právních předpisů v souvislost s prováděním Díla.
V souladu s tímto rozpočtem čin!
Celková cena Díla: 153,599,- Kč bez DPH
(slovy sto padesát tři tisíc pět set devadesát devět korun českých bez DPH).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke 
dni uskutečnění zdanitelného plněni.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše přípustná 
a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit v souvislosti 
s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která 
je neměnná pa četou dobu trváni smlouvy, nenidi přitom splněna některá z podmínek, které 
dle smlouvy zakládají možnost čl povinnost její změny.

Rekapitulace změny ceny:
Celková cena dle Smlouvy o dílo L 2017000649 165.806,- Kč bez DPH
změna ceny dle Změnového listu č. ZL 01-12.207,- Kč bez DPH
Celková cena 153.599,-Kč bez DPH

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčena změnami dle tohoto Dodatku č. 1, zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1, včetně jeho příloh a s 

celým obsahem Dodatku č. 1 souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nebyl sjednán v 
tísni ani za jinak Jednostranně nevýhodných podmínek.

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků. Dodatek č. 1 je 
vyhotoven v pěti (5) originálních provedeních, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel a čtyři 
(4) stejnopisy obdrží objednatel.

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek Č. 1 se vztahuji povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni. Smluvní strany si timto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany 
správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí 
rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může 
být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice íwww.c- 

budeiovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je 
povinen či oprávněn tento Dodatek č, 1, jakož i jiné skutečností z něj nebo z jeho naplňováni 
vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních 
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytováni dle předchozích vět smluvní strany současně 
shodné prohlašují, 2e žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránici 
Jejímu uveřejněni Čl poskytnutí.

3.4. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:
2měnový list č. ZL 01

V Českých Budějovicích, dne.... l.ft .'05- 2017

Za objednatele

Ing. Zdeněk Šeda 

vedoucí investičního odb 
Statutární město České B

V Hluboké nad Vltavou, dne d&.jřš.P*#

Za zhotovitele:

Bc. Eliška Váchová 
jednatelka 
STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o

trvá
lYN, s.r.o.

T Hluboká n/Vlt. 
IČO: 48201952 

DIČ: C248201952

Tam

2

http://www.c-budeiovice.cz
http://www.c-budeiovice.cz


ZMĚNOVÝ LIST č. ZL01

Číslo smlouvy objednatele: 2017000649 
Čisto smlouvy zhotovitele: 03/2017

Stavba: „Přístavba bezbariérové rampy u vstupu do tělocvičny, ZŠ Kubátová 1, České Budějovice" 

Zhotovitel: Stavitelství Karel Vácha a syn s.r.o., Vltavská 1010,373 41 Hluboká nad Vltavou 

Předmět změny: Změna zemních vrutů

Popis a zdůvodnění změny: Původní projektová dokumentace byla navržena se zemními vruty.
Na místě rampy byla provedena sonda a pod stávající dlažbou tl. 5cm se nachází 
betonová deska tl.15cm, vyztužená ocelovou sítí. Z tohoto důvodu je možné rampu 
osadit na tento podklad a ukotvit pomocí závitových tyčí do chemické kotvy.

Původní cena vrutů dle SoD bez DPH: 21.910,00 Kč

Nová cena záv. tyčí dle ZL01 bez DPH:9.703,00 Kč

Rozdíl cen bez DPH: -12.207,00 Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL01
Zápis z kontrolního dne č.1 ve stavebním deníku

IČO; 48201952 
DIČ; CZ48201952

tól.. 38? 318 884 
fax: 387 318 856

I



ROZPOČET - ZL 01

Název stavby 

Název objektu 

Název Části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Bezbariérová rampa

Základní škola Kubátová 1. České Budějovice

JKSO

EČO

Místo

IČO

Ing. Michal Šperger 

Stavitelství Karel Vácha a syn s r.o.

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

Adam Tomáš 16.5.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 o’ 0 0 0 0

Rozpočtové náklady v CZK agregované položky

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby
1

2

HSV Dodávky 0 8 Práce přesčas 0 13 Zařízeni staveniště 0,00% 0
Montáž -12 207 g Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 2,00% 0

3 PSV Dodávky 0 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy 0,00% 0
4 Montáž 0 11 Rezerva 0 16 Provozní vlivy 0,00% 0
5

6

"M" Dodávky 0 17 Index cen 2014/2016 0,00% 0
Montáž 0 18 NUS z rozpočtu 0

7 ZRN {f. 1-6) -12 207 12 DN (ř. 8-11) 0 ig NUS (ř. 13-18) 0
20 HZS 0 21 Kompi činnost 0 22 Ostatní náklady 0
Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady
23 Součet 7.12, 19-22 -12 207,00
24 DPH 15,00% z 0,00 0,00

Objednatel

Datum a podpis Razítko

25 DPH 21,00 %Z -12 207,00 -2 563,47

26 Cena s DPH (ř. 23-25) -14 770,47
E Přípočty a odpočty

Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

27 Dodávky objednatele 0

26 Klouzavá doložka 0
29 Zvýhodněni + - o



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Bezbariérová rampa
Objekt: Základní Škola Kubátová 1,ČB Objednatel:

Zhotovitel:
JKSO: Datum: 16 5 2017

Kód ^Popj^^ Dodávka Montáž Cena celkem
1 2 3 4 5

2 Základy
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

-867,00 
-11 340,00



PČ Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

1 2 3 4 5 6 7 a

HSV celkem -12 207

2 Základy -867,00
0 Vrtáni díry pra závitová tyče ks 44,000 48,00 2 112.00
0 D+M chemické kotvy ks 44,000 113,50 4 094,00
0 Podbetonování patek ks 14,000 185,50 2 597,00
1 Založeni ocel.kce zemními vruty ks •14,000 175,00 -2 450,00
2 Zemni vrut nosnost min.300 kg, včetně vika ks -14,000 580,00 -B 120,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni -11 340,00
3 uavrtani otvrou v teracove aiazoe pro osazeni kě -14,000 290,00 -4 060,00
4 43i tti otvoru v aiazoe po osazeni vrutu asraitem KS -14,000 520,00 -7 280,00



ZD
t o

d
tp

h
n

et
i

list t. 5671781
r

Datum Denní záznamy stavby

//). v. zon a)' 1/vteSV V^i^tn {/£ fLA-tir’Y A

'A&A&JZkfZKj t" £rrA 1/A A ÍC >' C \n~o>A CP M

lní&~r^ .

TOCAS. i'. . +STT - -f^T-c.

"^QA^íDl/AyiS/ - 402A , &1C41A/J.1 ««u u. 1 /

fa. fy. -iz l/y'iZiOSA ^aZ-t-jm/ZL. '£Ar?7=T' /; &ejš-AiLu

T- n^r?r £ttav/ srrv' k . VAVAA A

I^ocLaslí■ Ot^ao.^o t +?J£

1*mcjnUhJ\r.t 1 -\($>ZA ^OCkA/O
~T~

■jLCT- 'Z&ti 'rFtž&u<Dz vTB&TSir-^é' ^r?^y

^hzpxi /u t 7^><^ AjkLo \Jk) v iy r~l -3>.

Y&FAZfk Poaco 3A-SLA t tn -t-SOf- - Ť^“C

T*Z2ACADVMl<lS - 4&Z4 . ŠLOttfAfÚ,

fy kjohiw&to dttAs'' u

■WÍioituU j -b- ^ ^JxCTí%Vj T^Wu ,

{/wtelo rzawiPU- b^\.
5^ff3»n(?jT čÁILl&^ota / 156 ''ťva.c&ífrl (STiO*-

á/brkÁ,, V^MŮuloC • 2 -U^olo k u*oJízJ
UPUÍjtir- £n?C íťi^uiJ.C^j OTU'lrk^ IBuuIma. 050»c&^ ív«

ífeinpijtTcí ^GV*^ kcbril ízItntoinrK, í^7 c?^o

í

i

;

.. i


